2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА
Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2022 г.                                                                                 № 355-НПА

с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в  Положение об оплате труда

муниципальных служащих Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденное  решением  Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30.06.2020 № 203-НПА (с измен. от 27.10.2020 № 216-НПА, от 31.05.2021 № 273-НПА, от 26.11.2021 № 301-НПА)
         В соответствии с Трудовым кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-Ф3 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы в Свердловской области», решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от  22.07.2022 № 353 «Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Усть-Ницинского сельского поселения на постоянной основе, муниципальных служащих Усть-Ницинского сельского поселения», Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.1 Внести в  Положение об оплате труда  муниципальных служащих Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденное решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30.06.2020 № 203-НПА (с измен. от 27.10.2020 № 216-НПА, от 31.05.2021 № 273-НПА, от 26.11.2021 № 301-НПА), следующие изменения:

1.2 приложение 1 к Положению изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01 августа 2022 года.

        3. Опубликовать данное решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
        4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по                 экономическим вопросам (Н.А. Ишутин).

	Председатель Думы
Усть-Ницинского

сельского поселения
________________Ю.И. Востриков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению об оплате труда муниципальных служащих             Усть-Ницинского сельского поселения
Размеры должностных окладов муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения

	№

п/п
	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов (в рублях)

	1
	Заместитель Главы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования
	14348

	2
	Ведущий специалист
	10188

	3
	Специалист I категории
	9865